

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายรอนิง กม.5 ช่วงที่ 2 หมู่ที่ 1 ตำบลตาดานะแม่ระ อําเภอบาง จังหวัดยะลา
โดยวิธีคัดเลือก / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายรอนิง กม.5 ช่วงที่ 2 หมู่ที่ 1 ตำบลตาดานะแม่ระ อําเภอบาง
จังหวัดยะลา

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลตาดานะแม่ระ / องค์การบริหารส่วนตำบลตาดานะแม่ระ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,657,200.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ความยาวรวม 352.00 ม. หน้า 0.15 ม.
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,760 ตร.ม.

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 15 ก.ค. 2568 เป็นเงิน 1,432,088.35 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 มานิตย์ นิ่มนวล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

7.2 ถาวรย์ สุวรรณรัตน์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ

7.3 ธวัชชัย สอนจันทร์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายรอนิง กม.5 ช่วงที่ 2 หมู่ที่ 1 ตำบลตาดานะแม่ระมาด อำเภอเบตง จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลตาดานะแม่ระมาด/องค์การบริหารส่วนตำบลตาดานะแม่ระมาด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานดิน							
1	1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	บาท/ตร.ม.	1,760.000	3.87	6,811.20	1.3848	5.35	9,432.14
2	1.2 งานบดดินถนนเดิม	ลบ.ม.	176.000	49.54	8,719.04	1.3848	68.60	12,074.12
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
3	2.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	88.000	789.67	69,490.96	1.3848	1,093.53	96,231.08
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
4	3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,760.000	486.83	856,820.80	1.3848	674.16	1,186,525.44
5	3.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	44.000	244.59	10,761.96	1.3848	338.70	14,903.16
6	3.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	127.000	142.05	18,040.35	1.3848	196.71	24,982.27
7	3.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	352.000	38.50	13,552.00	1.3848	53.31	18,766.80

ธวัชชัย สอนจันทร์

12 กันยายน 2568 11:48:37

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จังหวัดโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายรอนิง กม.5 ช่วงที่ 2 หมู่ที่ 1 ตำบลตาดนาแม่ระ อำเภอบาง จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลตาดนาแม่ระ/องค์การบริหารส่วนตำบลตาดนาแม่ระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	3.5 เหล็กเสริม RB เส้นผ่านศูนย์กลาง 19 มม.	กก.	16.000	22.92	366.72	1.3848	31.73	507.83
9	3.6 PVC ครอบเหล็กเสียบ	ชุด	34.000	10.00	340.00	1.3848	13.84	470.83
รวมราคากลาง								1,363,893.67
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								1,432,088.35

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

แบบฟอร์ม เปรียบเทียบหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายรอนิง กม.5 ช่วงที่ 2 หมู่ที่ 1 ตำบลตาดานะแม่ระมาด อำเภอเบตง จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลตาดานะแม่ระมาด/องค์การบริหารส่วนตำบลตาดานะแม่ระมาด


(ถาวชัย สุวรรณรัตน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(มานิตย์ นิ่มนวล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(ถาวชัย สวนจันทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธวัชชัย สวนจันทร์

12 กันยายน 2568